segunda-feira, 19 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00175 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Av.:Ferreira Bandeira nº265-(Prédio INSS)Santo Amaro –Ba-CEP-44.200.000 Tel.:(75)32418621

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

           Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº358/2011

(RESUMO)

Ao quatorze dias do mês de novembro do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo

Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de

contrato, referente ao Processo Administrativo nº1000/2011, tendo como objeto a prestação de

serviços pela CONTRATADA e CONTRATANTE de fornecimento de passagens Áreas com

destino: Salvado/Brasilia/Salvador para os funcionários José Oliveira Junior, Chiacchiareta Zurita,

Clovis Cruz, Janice Brandão, Sandra Gomes, Leandro Vargas, Augusto Machado, Hilton Souza,

para participarem da Audiência Publica no Plenario 7 da Camara dos Deputados, assim como

perpetra diligências no Ministerio do Desenvolvimento Agricola e no Ministerio das

Cidades.Contratada: BELLA TERRA VIAGENS E TURISMO LTDA, com Inscrição no CNPJ:

04.518.199/0001-03 ,para atender a Secretaria de Administração

Situada  na RUA  OSWALDO CRUZ, SHOPING YEMANJÁ TRADE, Nº 372, SALA 310, RIO

VERMELHO

Valor global de R$ R$ 6.922,58 (seis mil novecentos e vinte e dois reais e cinquenta e oito

centavos)

 Dotação orçamentária:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, 14

Novembro  de 2011

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte  Valor R$

02.04.00 20.07 33.90.33.00  0 R$ 6.922,58

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

0B7C6F2C080BA701D50F6E09801C5E18